
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ХХІІІ  сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ        
 
від  02 грудня  2022 року № 1838 
 
Про виділення  матеріальної допомоги. 

                    Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцев самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 
територіальної громади на 2021-2023 роки , враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань   планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку   наданих за 
результатами розгляду заяв від громадян, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-
побутових проблем: 

-Лучка Тетяні Орестівні – 3,0 тис.грн. 

-Крупач Марії Іванівні – 3,0 тис.грн., 

-Козак  Ігору  Дмитровичу – 10,0 тис.грн.  

-Сабох  Надії Олексіївні – 5,0 тис.грн. 

- Слободянюк Анатолії Олександрівні – 4,0 тис.грн. 

-Митулинській Наталії Богданівні- 4,0 тис.грн. 

-Завальніцькій Марії Іванівні – 4,0 тис.грн . 

- Коляса  Павлу Івановичу – 5,0 тис.грн. 

 

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

Селищний голова                                                                                    Андрій ГАЛАЙКО 

 

 




